АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2021 № 279

       с.Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский

район Смоленской области

от 07.04.2020г № 133

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, Администрация

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Администрации

муниципального образования –Ершичский район Смоленской области, при

назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей и при назначении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области от 07.04.2020 года № 133  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:

« - главный специалист сектора по информационной работе;

   - специалист 1 категории сектора по информационной работе.»

2

        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                         В.Е.Абраменков

3

Отп.1 экз.- в  дело                                     Разослать: прокуратуре,

Исп. Т.А.Иванова                                       кадры-2 экз, управляющему делами

Телефон  2-13-94

__________________

                         Визы: М.М.Бугаев _______________________________________